广州中国市长大厦工程日用材料采购竞价公告

 为规范公司采购程序，本着公平、公开、公正的原则，我司拟对市长大厦酒店工程物资材料采购工作进行公开竞价招标，相关信息公告如下：
一、项目名称及内容：
1、项目名称：广州中国市长大厦管理有限公司工程日常材料采购
2、项目内容：本项目包括本大厦及酒店工程日常用材料的供货及售后服务（详见需求书及工程材料年用量清单）。
二、采购单位：广州中国长大厦管理有限公司
三、投标人资格：
1、投标人必须具有为在广州注册的独立的法人资格
2、投标人须持有工商行政管理部门核发的法人营业执照，并经年检合格。
3、具有开具增值税专用发票的能力
4、法人授权书及被授权人身份证（法人直接投标只需出具身份证）。
5、投标人做过酒店工程日常材料配送，并在投标文件中提供相关合同证明资料等。
6、本项目不接受联合体投标。
四、确定中选人方式
1.本项目竞选采用同等服务保证下，价格优先的原则下确认中选单位， 分从低到高排名确定候选人顺序： 最低价者为第一中选候选人，次低者为第二中选候选人，依此类推。价格相同的，按企业资质从高到低顺序排列。
3、在报价中，如出现算术错误，则根据单价修改总价原则， 最后汇总修正后的投标总报价，各投标人须接受该种修正，否则视为不完全响应采购将作为无效标书予以拒绝。
4、评审小组认为，采购人的报价明显不合理或者明显低于其他投标报价（低于投标控制价30%），有可能影响咨询服务质量和不能诚信履约的，应当要求该投标人作出书面说明并提供相关证明材料。采购人不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，由评审小组认定该投标人以低于成本报价竞标，投标无效。
5、开标、评标全过程由采购人组织的纪检监察人员现场见证。
6、中选通知：在评标工作完成后5 个工作日内，我司将书面通知中选单位，未中选单位将不另行书面通知。
六、封装内容要求及注意事项
1、本次投标封装内容包括：营业执照，法人授权证明，纳税人证明，投标函，报价文件表格（纸质与电子）相关资质及业绩证明。
2、所有投标文件须加盖公章密封递交，密封口加盖骑缝章；
3、以上资料如采购单位有提供格式的应严格按格式要求填报，如未提供格式的，则申请人自行制定格式。提交的资料应按上述顺序打上页码装订成册，密封递交。
4、投标文件递交时间：2023年2月15日上午9:00至10:00整，逾期递交的投标文件不予受理。
5、招标文件网络发出办法：
七、资料提交地址及联系方法
1.提交地址：广州市天河北路189号14楼财务部
2.联系人电话：87551816

八、报价表格式

  报 价 表
广州中国市长大厦管理有限公司工程材料采购项目
	物资编码
	品名规格
	单位
	数量
	含税单价限价
	税率
	报价含税价

	合              计

[bookmark: _Hlt510343011][bookmark: _Hlt510342998][bookmark: _Toc245092760][bookmark: _Toc247448473][bookmark: _Toc229413619] 附件一：采购需求书
     工程部五金材料的需求书
1、各种物品的品质要全国前10排名内的产品。
2、各种型号规格灯具、照明灯、管件、焊条、涂料、油漆、电线电缆、五金工具、（给水、排水管）、水泥。每批次必须提供相关的材质证明和合格证书。
3、产品入仓前，需工程部值班工程师验收后方可办理入仓。
4、所有提供的物品，必须质符合国家质保期要求。
5、常用材料品牌选定
照明电气                   三雄极光，佛山照明，雷士、飞利浦、TCP、欧司朗、。
电线电缆                   庆丰，荔湾，双菱、珠江。
电气开关 ，                ABB，施耐德，梅兰日兰。正泰
PVC线槽及配件             联塑，大漠山，纳仕德。
排气扇                     正野，绿岛风，金羚。
电表                       广州仪表，浙江余姚，上海大华，正泰 。
插座                       奇胜，松本，正泰。

水表                       埃美柯，广州仪表，
阀门                       埃美柯 ，
电磁阀                     霍尼韦尔

油漆                       青竹，五羊，立邦，一江。多乐士
雪种（氟利昂）             杜邦
润滑脂                     美孚，壳牌，

[bookmark: _Toc516969092]

附件二：工程材料年用时清单

	             工程材料年用量清单                       人民币

	物资编码
	品名规格
	单位
	数量
	限高含税单价

	101004011
	铁钉[3寸]{4寸}
	斤
	1
	10.00

	102021
	开孔器
	个
	1
	40.00

	103002044
	开口扳手 12-14mm
	把
	2
	5.00

	103002045
	开口扳手 17-19mm
	把
	4
	7.00

	103002086
	梅花扳手 12-14
	把
	2
	7.00

	103002128
	梅花扳手 17-19
	把
	4
	10.00

	104001030
	28W T5 2700K 灯管
	支
	10
	7.00

	104003029
	LED射灯
	个
	6
	50.00

	104006053
	开合式电流互感器 2000/5A
	只
	3
	490.00

	104007170
	PVC地柜卡线行线槽 30*20mm
	米
	10
	9.00

	106003028
	尿兜盖
	个
	10
	20.00

	108001042
	室外温度计
	个
	3
	6.00

	108002017
	美的壁扇 FW4O-A2/FW40-F3
	台
	2
	235.00

	108002071
	空调风扇电机 40W
	个
	1
	160.00

	108002072
	绿岛风管道风机 DJT15-45-DS
	台
	2
	320.00

	108002073
	正野管道排气扇 BPT15-34C 54W 220V
	台
	1
	206.00

	109001114
	路面沥青冷补料
	kg
	25
	2.00

	109001134
	夹板 12mm
	块
	4
	119.00

	110002026
	原子灰 850g
	瓶
	1
	30.00

	110002122
	防水涂料胶
	斤
	2
	36.00

	111002120
	发热管
	条
	2
	60.00

	111002275
	发热片
	个
	5
	12.00

	101001002
	138抽屉锁（短）
	把
	20
	9.50

	101001013
	细芯抽屉锁 101
	把
	70
	5.94

	101001055
	小挂锁
	把
	20
	8.50

	101002005
	插销（门栓）
	套
	30
	3.50

	101002006
	拉手
	个
	20
	8.50

	101002120
	3寸定向轮
	个
	4
	26.00

	101002121
	3寸刹车轮
	个
	2
	38.00

	101002125
	木纹不锈钢门框
	套
	54
	318.94

	101002126
	4寸定向轮
	个
	48
	23.00

	101003001
	6厘膨胀罗丝爆炸螺丝
	支
	20
	0.50

	101003002
	8厘膨胀罗丝爆炸螺丝
	支
	50
	0.95

	101003005
	12厘膨胀罗丝爆炸螺丝
	支
	12
	6.80

	101003038
	螺丝
	个
	36
	3.83

	101003046
	螺丝带帽 10*100mm
	套
	20
	2.75

	101004024
	直枪钉 30mm
	枚
	5,000
	0.01

	102011
	热熔胶枪
	把
	2
	48.50

	102028
	木工开孔器 16
	个
	3
	19.50

	103001018
	12厘冲击钻嘴
	支
	10
	5.00

	103001019
	14厘冲击钻嘴
	支
	5
	8.50

	103002004
	胶钳（虎口钳）
	把
	12
	17.50

	103002005
	斜口钳
	把
	10
	15.00

	103002015
	钢锯片 1*50片
	片
	100
	0.58

	103002051
	剥线钳
	把
	7
	39.50

	103002124
	加厚不锈钢支撑脚
	个
	12
	14.50

	104002035
	24W/6400K螺旋节能灯
	个
	100
	21.80

	104002044
	LED天花筒灯 3W 3*1W/220V
	个
	8
	18.50

	104002046
	T5支架
	套
	10
	29.50

	104002063
	14W/2700k/E27/220V节能灯 TCP强凌
	个
	10
	17.50

	104002081
	佛山照明 LED灯 7W 4000k
	个
	40
	16.80

	104004016
	客房白色金边灯罩  20寸 20寸
	个
	20
	75.00

	104005020
	275W晒灯
	个
	5
	29.50

	104006001
	中间继电器
	个
	6
	28.50

	104006003
	交流接触器220V
	个
	1
	485.00

	104007005
	3*0.75护套线 1*100米
	扎
	2
	398.00

	104007030
	16A保险管
	个
	24
	19.50

	104007054
	24*14联塑PVC线槽
	米
	60
	3.50

	104007163
	保温套管 6分
	米
	50
	9.50

	104008025
	C65/25A/1P施耐德开关
	个
	3
	365.00

	104008029
	C65/63A/4P施耐德开关
	个
	5
	263.00

	104008111
	C65/32A/4P施耐德开关
	个
	5
	195.00

	104009004
	松本16A三插座
	个
	10
	9.50

	105002001
	充电LED手电筒
	支
	5
	35.00

	106001016
	镀锌三通4分
	个
	10
	3.50

	106001049
	PVC水管直接4分
	个
	10
	3.50

	106001092
	科勒浴缸下水配件
	套
	10
	325.00

	106001166
	空调伸缩软管
	条
	7
	139.00

	106001168
	不锈钢喷射泵（增压泵）
	套
	1
	1,685.00

	106002028
	普通花洒头
	个
	10
	32.00

	108001001
	锡箔纸
	卷
	10
	15.00

	109001038
	夹板18cm 18cm
	块
	8
	235.00

	109001124
	杉枋 40*60
	条
	5
	85.00

	109001125
	杉枋 20*30*3m
	条
	4
	27.00

	109002006
	美纹纸
	卷
	50
	2.90

	109002014
	小滚筒
	个
	50
	3.50

	109003032
	液态密封胶
	支
	1
	28.00

	109005017
	镀锌铁皮
	张
	10
	98.50

	109005043
	1.2米宽铁丝网
	米
	5
	85.00

	109006020
	304不锈钢板
	块
	138
	72.59

	109006034
	镀锌钢管 50
	条
	2
	196.00

	110002087
	青竹牌稀释剂 3KG
	桶
	2
	115.00

	110002116
	彭图美鏠剂
	组
	10
	39.50

	111001437
	40A单相电表
	个
	3
	49.50

	111001438
	CR2锂电池
	粒
	5
	18.50

	111002115
	固力门锁
	把
	13
	65.04

	111002249
	警示带5CM
	卷
	30
	73.00

	303064
	修边刀
	个
	5
	6.50

	503115
	厕所镜子
	件
	2
	1,850.00

	602002026
	防滑铁板
	块
	1
	985.00

	702004032
	三节道轨30cm
	付
	10
	18.50

	101001067
	门锁配件
	套
	40
	88.00

	101002030
	开得利闭门器
	套
	10
	160.00

	101002066
	万向脚轮
	个
	4
	32.00

	101002067
	定向脚轮 4寸/6寸
	个
	4
	30.00

	101002089
	三节导轨
	付
	14
	30.00

	101002093
	推拉门轮子
	个
	8
	22.00

	101002122
	推门吊轮
	个
	10
	35.00

	101002123
	双轮铝合金导轨 1.6米/条
	条
	1
	158.00

	101002129
	T型亚银色铝合金条
	米
	80
	18.00

	101002130
	轻型闭门器
	个
	5
	136.00

	101003045
	石膏板螺丝 16*35mm/25*3.5mm
	粒
	2,000
	0.10

	101003050
	六角镀锌螺母垫片 4mm
	套
	50
	0.10

	101003051
	六角镀锌螺母垫片 6mm
	套
	50
	0.11

	102018
	钢钉枪 ST64
	把
	1
	300.00

	102026
	钢钉枪 T50
	把
	1
	330.00

	103001039
	大理石钻头8厘 8mm
	支
	10
	6.00

	103001050
	三角钻 6mm
	支
	20
	6.00

	103001052
	大理石电钻头 10mm
	支
	20
	8.00

	103001054
	氩弧焊通用钨针夹 1.6mm
	个
	10
	2.00

	103002003
	尖嘴钳
	把
	5
	10.00

	103002054
	龙骨钳
	把
	1
	55.00

	103002122
	黑色色粉
	包
	1
	8.00

	103002126
	地面保护膜 1.1米
	米
	120
	3.00

	103002127
	地膜胶布
	卷
	20
	6.00

	103004
	木工手提刨
	台
	1
	469.00

	104001011
	T4绿色光管16W
	支
	20
	15.00

	104001015
	德肯LED筒灯 12W/6500k
	个
	10
	45.00

	104002074
	LED天花射灯
	个
	15
	50.00

	104002082
	13W/E27/6500K大螺口灯泡
	个
	20
	15.50

	104002083
	T5光管 LED/0.57m/4000K
	套
	10
	22.00

	104002084
	T5光管 LED/0.73m/4000K
	套
	10
	24.00

	104002085
	T5光管 LED/0.87m/4000K
	套
	10
	26.00

	104003037
	12V/35W石英灯杯
	个
	100
	3.30

	104003051
	LED筒灯 15W
	个
	5
	32.00

	104003052
	LED T5灯管 14W/6500K
	套
	10
	19.50

	104003053
	LED筒灯 3.5寸/7W/4000K
	个
	40
	18.00

	104003054
	LED筒灯 2.5寸/3W/3000K
	个
	20
	15.00

	104003055
	LED节能投光灯 300W 白光
	盏
	2
	680.00

	104003057
	LED灯管 18W 4000K
	支
	25
	6.80

	104003061
	LED平板灯盘 600*600-58W-6500K
	个
	4
	65.00

	104004020
	白色金边灯罩 18寸
	个
	20
	68.00

	104005035
	LED灯泡
	个
	20
	25.00

	104005057
	USB接口LED随身灯条
	支
	10
	3.00

	104006052
	断路器
	个
	1
	150.00

	104006055
	变压器 12V 200W
	个
	5
	55.00

	104007001
	1.5平方BVV电线 1*100米
	扎
	5
	200.00

	104007004
	6平方BVV电线
	扎
	100
	9.56

	104007109
	10平方BVV电线
	米
	400
	16.80

	104007116
	线耳
	个
	30
	1.50

	104007152
	单股铜芯电线 4平方红色
	米
	100
	6.73

	104007153
	单股铜芯电线 4平方蓝色
	米
	100
	6.73

	104007164
	PVC线管
	支
	23
	25.86

	104007165
	PVC杯梳 32
	只
	40
	1.50

	104007166
	单股铜芯电线 4平方黄色
	米
	100
	6.73

	104007167
	单股铜芯电线 4平方绿色
	米
	100
	6.73

	104007168
	单股铜芯电线 4平方黄绿双色
	米
	100
	6.73

	104007171
	干簧管 36v-7*50
	支
	20
	12.00

	104008037
	C65/40A施耐德保护器
	个
	5
	103.00

	104008089
	iDPNa C/16A/1P施耐德双极空气带漏电保护
	套
	10
	116.00

	104008112
	施耐德 60A 3P 空气开关
	只
	1
	233.00

	104009007
	公牛多孔多用插座（排插） GN-109K
	个
	10
	73.00

	104009059
	正泰开关电箱 PZ30-4
	个
	1
	55.00

	104009128
	底盒+面盖
	套
	10
	4.00

	104009129
	卡管夹
	只
	30
	1.00

	105003006
	LED灯珠
	个
	35
	55.00

	106001015
	镀锌直通6分/外丝直接
	个
	10
	3.00

	106001067
	PPR弯头 6分
	个
	5
	28.00

	106001081
	PPR活接6分
	个
	10
	28.00

	106001099
	PPR弯头
	个
	5
	25.00

	106001151
	4分花洒软管 1.5m
	条
	20
	16.00

	106001165
	PPR活接 4分
	个
	10
	23.00

	106002037
	感应水龙头
	套
	2
	210.00

	106002099
	水龙头出水嘴 6分
	个
	7
	14.80

	106002100
	PVC球阀 4分
	个
	5
	3.00

	106002101
	PVC球阀 6分
	个
	5
	5.00

	106002102
	PVC球阀 1寸
	个
	5
	8.00

	108001007
	铝合金出风口
	个
	8
	73.00

	108001020
	铜管
	米
	8
	69.00

	108001036
	PVC出风口 600*600mm
	个
	4
	63.00

	108001037
	铝合金空调出风口 97.5*17.5*3cm
	个
	9
	73.44

	108001039
	铝合金空调出风口 84.5*17.5*3cm
	个
	22
	60.09

	108001040
	铝合金空调出风口 55*5*3cm
	个
	16
	101.50

	108001041
	铝合金空调出风口 回风口98*28.5cm
	个
	38
	103.63

	108002043
	管道排风机
	台
	5
	220.00

	108002069
	正野换气扇 16寸
	台
	1
	920.00

	108002074
	绿岛风管道风机 DJT10-23S
	台
	5
	220.00

	109001004
	石膏板
	块
	10
	95.00

	109001007
	轻钢龙骨
	条
	60
	8.00

	109001074
	硅钙板
	块
	3
	95.00

	109001077
	5mm夹板
	件
	4
	135.00

	109001082
	12厘夹板
	块
	2
	225.00

	109001094
	天花板 600*600
	块
	14
	23.21

	109001123
	石膏板飞机塑涨管
	个
	50
	0.50

	109001128
	白色免漆夹板 5mm
	块
	3
	118.00

	109001129
	面板胶条
	米
	50
	2.80

	109002002
	羊毛刷子
	个
	20
	5.00

	109003003
	河沙
	立方
	3
	593.33

	109003009
	编织袋
	个
	100
	1.00

	109003033
	石膏粘粉 18kg
	包
	1
	48.00

	109005034
	扎带 3.5*300mm
	包
	2
	13.00

	109006002
	30*30角铁
	米
	30
	10.00

	110002035
	免钉胶（全能胶）
	支
	10
	25.00

	110002042
	云石胶
	套
	2
	18.00

	110002112
	PVC胶水
	支
	1
	18.00

	110002118
	加厚自粘贴墙壁纸 浅灰色 60cm*2m
	卷
	6
	65.00

	110002119
	补漆笔
	支
	5
	10.00

	110002125
	透明防水胶 （防水补漏剂）
	支
	8
	31.88

	111001054
	万用表
	个
	1
	180.00

	111001255
	三相四线电表
	个
	3
	288.67

	111001363
	输入输出模块 霍尼韦尔
	个
	10
	175.00

	111001364
	输入模块 霍尼韦尔
	个
	10
	130.00

	111001439
	手电钻充电电池 12V
	块
	2
	310.00

	111001451
	多功能网络录线仪
	台
	1
	420.00

	111002106
	洗手盆
	个
	2
	460.00

	111002142
	LED声控灯泡
	个
	10
	36.00

	111002159
	配电箱
	套
	1
	215.00

	111009
	雪种R22 氟利安? Mo99 替换
	瓶
	4
	1,400.00

	113001044
	光电感烟火灾探测器 TC906A
	套
	30
	138.00

	114006
	透明有机玻璃
	件
	1
	300.00

	120
	东成电钻 1601-16V二电一充
	台
	1
	285.00

	701002141
	升降窗帘挂钩 8.5cm加厚
	个
	100
	0.60

	101001006
	禁锁
	把
	12
	9.50

	101001023
	玻璃门锁芯
	把
	4
	39.00

	101001068
	金色无钥匙球形锁
	把
	8
	36.00

	101002008
	抽屉导轨
	付
	2
	39.50

	101002045
	推拉门吊轮 DK-999
	套
	5
	39.00

	101002081
	蒸柜门把手
	个
	4
	59.00

	101002091
	卫生间门合页
	付
	2
	158.00

	101002118
	不锈钢抽屉道轨 400mm
	对
	4
	39.50

	101002119
	抽屉拉手
	个
	9
	6.50

	101002128
	1寸弹簧卡码
	个
	30
	0.85

	101002131
	4寸车轮 固定轮
	个
	72
	10.00

	101003047
	6厘顶爆螺丝
	个
	30
	0.65

	101003048
	1寸U型码
	个
	30
	1.50

	101004009
	墙板螺丝钉
	盒
	2
	23.50

	103001009
	5厘麻花钻嘴
	支
	10
	3.50

	103001038
	大理石钻头6厘 6mm
	支
	10
	4.50

	103001051
	多角度切割锯 博世GCM10MX
	台
	1
	2,585.00

	103001053
	金刚石磨切片
	张
	10
	25.00

	103002001
	卷尺 5米
	把
	10
	8.50

	103002011
	试电笔
	支
	24
	2.50

	103002108
	手推车轮
	个
	8
	27.00

	104001023
	阅读灯（LED天花灯筒灯） 5W/6400K
	个
	6
	93.00

	104002051
	LED电源线带镇流器 220V-250V
	条
	20
	19.50

	104002076
	LED象鼻灯 20W/4000K，220V
	个
	4
	128.00

	104002086
	双U四针台灯灯管 13W
	个
	20
	25.00

	104002087
	低压灯带镇流器
	个
	30
	18.00

	104003016
	LED射灯/4W
	套
	140
	25.80

	104003021
	雷士LED筒灯 3W/3000K
	个
	30
	8.80

	104003032
	LED灯变压器
	个
	10
	8.50

	104003056
	LED灯带变压器 24V
	个
	30
	105.00

	104003060
	电源整流器
	个
	30
	6.50

	104004007
	指示灯
	个
	3
	8.50

	104005033
	微型螺口灯泡 220V、15W、E14
	个
	10
	18.00

	104005056
	LED阅读灯 9W
	只
	96
	180.00

	104005058
	LED灯带（黄光）
	米
	100
	9.98

	104005059
	低压灯带
	米
	100
	23.50

	104006048
	USB变压器
	个
	5
	58.00

	104006054
	开合式电流互感器 3000/5A
	只
	3
	665.00

	104009003
	松本10A二三插座
	个
	20
	6.85

	104009130
	10A转16A三插头
	个
	5
	6.50

	106001003
	0.5米不锈钢软接管
	条
	10
	11.00

	106001004
	0.3米不锈钢软接管
	条
	10
	8.00

	106001012
	镀锌内接4分/外丝直接
	个
	20
	1.95

	106001167
	冲水管 30米/条
	条
	1
	525.00

	106001169
	科勒浴缸下水管
	条
	10
	18.50

	106002001
	TOTO浴缸去水按钮盖
	个
	10
	59.50

	106002017
	洗手盆下水口配件
	个
	1
	25.00

	106002035
	艾美柯角阀 4分
	个
	10
	14.80

	106002097
	带钥匙球阀
	个
	3
	38.33

	106002098
	面盆龙头起泡器 24mm全铜镀铬9803
	个
	40
	29.50

	106002103
	不锈钢带锁水龙头
	个
	5
	16.00

	106002104
	万向增压水龙头
	个
	5
	36.00

	106003052
	不锈钢挂衣钩
	个
	30
	193.00

	108001043
	温感探头 025W29964-001
	支
	6
	69.00

	108001044
	温感探头 025W29964-000
	支
	6
	128.00

	108002037
	散热风扇
	个
	1
	185.00

	108002068
	烟罩风机
	个
	8
	295.00

	109001072
	不锈钢线槽
	米
	70
	40.00

	109001100
	白色免漆夹板18厘
	块
	5
	275.00

	109001115
	防火门密封条
	米
	50
	6.50

	109001127
	6厘全牙国标丝杆
	米
	50
	3.50

	109005013
	尼龙扎带 400*760MM
	包
	1
	75.00

	109005035
	扎带 3.5*200mm
	包
	1
	30.00

	109005036
	白色扎带 250条/包
	条
	500
	0.10

	109005041
	14#铁丝
	斤
	5
	6.00

	109005042
	扎带 2*200mm 500条/包
	包
	1
	40.00

	109006028
	T型铝合金
	米
	10
	19.50

	109007006
	抗静电地板
	块
	20
	85.00

	110002001
	502胶水
	支
	5
	3.50

	110002011
	108胶水
	桶
	6
	50.00

	110002025
	多乐士乳胶漆 5L
	罐
	4
	155.00

	110002064
	美孚润滑脂 2kg
	桶
	4
	128.00

	110002083
	手喷漆（中灰）
	瓶
	26
	7.30

	110002086
	多乐士家丽安白漆
	罐
	6
	175.00

	110002102
	色精 黑色500g
	支
	1
	85.00

	110002120
	深黄色喷漆 400ml
	瓶
	12
	7.30

	110002123
	色精 红色500g
	瓶
	1
	95.00

	111001260
	三相四线电表箱
	个
	1
	139.00

	111001449
	无油静音空压机气 30L
	台
	1
	1,360.00

	111001454
	瓷嘴
	个
	10
	2.85

	111002006
	网络水晶头
	个
	100
	0.39

	111002164
	C65/32A/3P施耐德空气开关
	个
	1
	185.00

	111002225
	中央空调电磁阀
	个
	20
	385.00

	111002267
	LED灯盘变压器 220V
	个
	1
	78.00

	114034
	雾化玻璃
	套
	1
	6,985.00

	302024
	空调清洁剂<涤尘>
	罐
	4
	58.00

	302044
	除胶剂 450ML
	支
	5
	23.00

	302107
	柏油清洗剂
	支
	2
	18.50

[bookmark: _Hlt509716920][bookmark: _Toc248635526]

附件三
[bookmark: _Toc220232392] 采购合同

招标人（简称甲方）：
投标人（简称乙方）：
签订地点：
项目名称：
本项目经批准采用     招标方式，经本项目评审小组评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国民法典》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）。
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计
	备注

	合同总价款（大小写）：
备注：上述产品报价应包含所投货物、保险、税费、包装、运至最终目的地所发生的一切应有费用。投标报价为签订合同的依据。

第二条  产品的技术标准（包括质量要求），按如下执行：
1，（1）按国家及地区相关标准执行；（2）若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；（3）有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；
2，乙方提供和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。
3，乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品。

第三条  产品的交货方法、到货地点和交货期限
1.交货方法，按下列第（1）项执行：
乙方送货上门；（2）乙方代运；（3）甲方自提自运。
2.到货地点：甲方指定的地点。
3.产品的交货期限：合同签订后，采购方通知所需物料品种7天内送达到需方指定地点
第四条  合同总价款
合同总价款（大小写）：
第五条   付款方式
货款每月结算，在办理付款手续之前双方须对供应货物的品种、数量、单价、金额等进行统计核实。
乙方完成当月供货订单后，于每月5日前凭经甲方确认的送货清单和等额国家正式发票,向甲方申请付款，甲方收到申请核对无误后在14个工作日内结清上月所有货款
：
   验收方法：
验收流程
做好卸货前的检查。双方的验收人员卸货前应对场地和验收设备做好准备，并对商品的外观质量进行初步了解。
采取现场验收的方式，验收人员应认真检查物资的质量，按索票——验证——抽查——对数——入库的程序完成验收，乙方可提供原件的留原件，原件只有一份而无法提供给甲方的查验原件后索取复印件留存。
每批次每种货物均抽查验收，对数量在 1  箱以上（含 1箱）的抽查率为 100%  ，
验收工作人员应按招标文件产品质量要求对货物质量进行抽查，比较相关文件，以确保品种符合要求。如确定有所差异，应即刻通知送货人员。如发现有损坏的情况，应在相关单据上记录所有损坏情况。建议对货物损坏情况进行拍照并存档。对于验收的全部信息数据，甲方验收人员应和乙方人员一起确认，并保留双方签字单据。
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]抽查发现资质证照不全问题的处理：乙方必须无条件退货；
乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得招标人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。
退（补）货流程
不符合质量要求的货物由甲方使用单位验收人员提出清退，如双方对质量或重量有争议的可送具有检验资质的部门检测，同时留样备检，对数量不足或部分退货的，责成乙方以不影响供应为前提尽快补送。
第七条  违约责任
因乙方原因未按时提供物品或交货的数量、质量等不符合合同约定，使甲方遭受损失或因此扰乱正常管理秩序的，乙方承担相应的违约责任。如甲方仍然需要的，乙方应如数补交，并向甲方偿付逾期货物或少交部分货物总值的1％的违约金；如甲方不需要的，乙方应按逾期或少交部分货款总值的5％的违约金。
乙方出现供货能力不足的现象以至甲方有证据证明乙方无继续履约能力，或乙方擅自将与甲方签订的供货项目提供给其他供应商的，甲方有权终止合同。并要求乙方对其违约行为给甲方造成的损失进行赔偿。
乙方交付的货品规格、卫生质量标准与合同规定不符时，甲方可以拒收，并向甲方偿付逾期货或少交部分货物总值的5％的违约金。若连续出现3次类似情况的，甲方有权终止合同。
乙方如经有关部门证明确因不可抗力无法按时交货，甲方仍然需要乙方交货的，乙方可以迟延交货，不按违约处理。
乙方供应的货品若为国家公布的伪劣产品，乙方应无条件更换，并承担全部费用及法律责任。
甲方认为乙方供货质量与合同不符的，双方协商不成时，经鉴定乙方所供货品确为伪劣商品的，甲方有权终止合同，乙方应承担货品的检测费用及违约费。
甲方不得从乙方外的第三方采购合同相同材料产品，如有发现视为甲方违约而终止合同，并应向对方赔偿相当于本合同总价款5 %违约金。
甲方逾期办理付款手续，则按拖欠金额每天3 ‰支付违约金给乙方，直至该款付清为止。但由于财政拨款不到位而导致甲方逾期付款的，甲方不承担违约责任，并且此情况不能成为乙方延期交货及服务的理由
（八）.任何一方未经对方同意而单方面终止合同的、应向对方赔偿相当于本合同总价款5 %违约金。
第八条 保密责任和义务
涉及本项目的所有合同、文档等必须由乙方专人负责统一保管，不得擅自保留或外传。未经甲方书面许可，乙方不得将涉及本项目的任何资料透露或以其他方式提供给合同以外的其他方或乙方内部与本合同无关的任何人员，乙方不得对保密信息进行拷贝或抄写。
在合同履行期间，乙方对知悉的甲方保密信息（包括业务信息在内），同样应承担保密责任。
乙方必须选派道德品质好、责任心强的人员参与本项目，并将参与人员的个人资料送甲方审查，经审查合格后方可进行有关项目的实施。
乙方人员在实施本项目期间，未经甲方工作人员允许，不得进入与本项目服务无关的甲方其他办公场所。
乙方必须与参与本项目的人员签订有关保密协议，以明确参与人员在项目实施期间及离职后的保密责任。
乙方人员在项目实施过程中，必须严格遵守甲方的有关规章制度，服从管理。
乙方违反以上条款者，甲方除按照有关规定追究乙方单位及个人经济上的赔偿责任外，有权提请司法机关追究有关人员及单位的法律责任。
甲方在合同履行期间知悉的乙方商业秘密，亦承担保密责任。
除非甲方自行公布本项目合同所涉及的保密信息外，乙方的保密责任不因本项目合同的终止而终止，乙方的保密责任有效期限：永久。

第九条  不可抗力
由于不可预见、不可避免、不可克服等不可抗力的原因，一方不能履行合同义务的，应当在不可抗力发生之日起2天内以书面形式通知对方，证明不可抗力事件的存在。
在合同执行期内，如发生自然灾害或其他不可抗力的原因，致使当事人一方不能履行、不能完全履行或不能适当履行合同的，应向对方当事人通报理由，经有关主管部门证实后，不负违约责任，并允许变更或解除合同。
第十条  争议和纠纷处理
本合同发生争议，由双方协商或由政府采购监督管理部门调解解决，协商或调解不成时按以下第  2  种方式解决（请选择）：
1.广州仲裁委员会仲裁；
2.向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第要  其他
本合同一式 4份，具有同等效力，甲方3份，乙双1份，合同自双方签字盖章之日起生效。
本合同未尽事宜，由双方协商处理。
第十二条附件
廉洁协议书

招标人（甲方）：    （公章）              供货人（乙方）：     （公章）

法定代表人：                              法定代表人：
委托代理人：                              委托代理人：

2023年 01月   日                        2023 年 01月 日

附件四：《廉洁协议书》
廉洁协议书
甲方：广州中国市长大厦管理有限公司
乙方：
为保障甲方和乙方在业务往来中的合法权益，促进企业党风建设、廉洁从业，预防商业贿赂和不正当竞争，按照《中华人民共和国合同法》和有关法律法规、廉洁从业的相关规定，经甲乙双方协商一致，自愿签订本协议。甲乙双方一致确认，本协议效力及于乙方与甲方的所有业务往来关系的全过程，包括但不限于招投标、商务谈判等采购环节及合同签订、履行环节等。
第一条  甲乙双方共同责任
（一）严格遵守国家有关工程建设、物资采购、招标投标等市场经济活动的法律法规、政策以及廉洁建设规定。
（二）严格执行合同，自觉按合同办事。
（三）双方业务活动必须坚持公平、公正、公开、诚信、透明的原则（法律法规另有规定或双方约定除外），不得为获取不正当利益损害国家、集体和对方利益，不得违反工程建设管理、物资采购、招标投标等方面的规章制度。
（三）建立健全自我约束制度，开展廉洁教育，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。
（四）发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法的，应及时提醒对方，情节严重的，应向有关纪检监察部门举报。
第二条  甲方的责任
甲方相关工作人员，在业务活动的事前、事中、事后，应遵守以下规定：
（一）甲方、甲方工作人员及其亲属不得以暗示或任何形式向乙方索要或收受回扣、提成、现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等财物。
（二）甲方及其工作人员不得参加乙方安排的宴请（工作餐除外）、娱乐活动、高档消费；不得接受乙方向甲方及其工作人员提供的通信工具、交通工具和高档办公用品等物品。
（三）甲方及其工作人员不得以任何理由要求、暗示或接受乙方和相关单位为其在度假、出国（出境）旅游、婚丧嫁娶、住房装修、配偶子女等亲属工作安排等方面提供方便。
（四）甲方工作人员不得在乙方报销应由甲方或个人支付的任何费用。
（五）甲方工作人员及其配偶、子女及其他特定关系人不得以个人借用（包含甲方借给乙方或乙方借给甲方）等名义与乙方或乙方工作人员发生现金、房屋、交通工具和贵重物品往来。
（六）不向乙方介绍配偶、子女、亲属参与甲方有关的经济活动，不得以任何理由向乙方和关联单位推荐第三方单位。
（七）不向乙方泄露涉及业务有关活动的秘密；
（八）如果乙方向甲方工作人员提供第三条第（一）至（五）款所指的内容，甲方工作人员应拒绝对方；对于无法拒绝的，应及时向甲方纪检监察部门举报。
第三条  乙方的责任
在与甲方业务交往过程中，按照有关法律法规和程序开展工作，严格执行国家的有关方针、政策，并遵守以下规定：
（一）乙方不得以任何形式向甲方及其工作人员馈赠现金、有价证劵、支付凭证和贵重礼品等财物。
（二）乙方不得以任何理由邀请甲方工作人员参加有可能影响业务活动的宴请及娱乐活动；不得为甲方及其工作人员提供的通信工具、交通工具和高档办公用品等物品。
（三）乙方不得为甲方工作人员在度假、出国（处境）旅游、婚丧嫁娶、住房装修、配偶子女等亲属工作安排等方面提供方便。
（四）乙方不得以任何名义为甲方工作人员及其亲属支付应由个人支付的各种费用。
（五）乙方或乙方工作人员不得以借用（包含甲方借给乙方或乙方借给甲方）等名义与甲方工作人员及其配偶、子女及其他特定关系人发生现金、房屋、交通工具和贵重物品往来。
（六）甲方工作人员主动向乙方索要或要求乙方安排和提供第三条（一）至（五）款所指的内容，乙方应予以拒绝，并向甲方审计监察部门及时举报。
第四条 违约责任
甲乙双方工作人员如违反本协议，按照管理权限，依据有关法律法规和相关规定给予党纪、政纪处分或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给对方单位造成经济损失的，应予以赔偿。
第五条 如甲乙双方有违反国家法律法规和廉洁从业规定的其他行为，参照本协议约定执行。
第六条 本协议经双方盖章后生效，一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲  方：                                  乙  方：
日  期：                                  日  期：

附件件五

投 标 函
致招标人：广州中国市长大厦管理有限公司

根据你司发出的《广州中国市长大厦管理有限公司工程日常材料采购招标公告》（下简称公告），我方已经详细地阅读并理解了全部招标文件及附件内容，并在此声明并承诺：
1.我方同意接受作为公告附件的《采购合同》全部内容。如中选，将根据该合同全部格式和内容与贵司签订合同，并接受贵司对该合同条款的全部或部分修改；并承诺按照合同中规定的范围和内容、服务质量保证及标准、付款方式、验收标准与质保约定等全面履约。如我方不接受招标人按以上原则拟订的协议版本，视为放弃协议签订的权利，完全理解并同意招标人另选其他服务供应商。
2.我们已经详细地阅读了公告及相关附件，我们完全理解并同意遵守公告的各项规定和要求。
3.我方同意按公告文件的规定履行签订合同的一切责任和义务。如我方违约，愿服从贵方核定违约事实的处理意见，保证承担因自身违约所造成的一切后果和责任。
投标人名称：                             （公章）
授权人/代理人：
日期：  2023年  01月    日